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Semelles DIADORA

Référence : 074825

UTILITY

Références produits

REFERENCE POINTURE
074825 40
074826 41
074827 42
074828 43
074829 44
074830 45
074831 46

Description

Semelles de propreté antistatique, anti-fongique,
anti-bactérienne, anti-transpirante. Talon anti-choc.

Recyclable.

Prix net client :

11,90€ HT

soit 14,28 € TTC

COULEUR UNITE DE VENTE
Jaune/noir 1 piece
Jaune/noir 1 piece
Jaune/noir 1 piece
Jaune/noir 1 piece
Jaune/noir 1 piece
Jaune/noir 1 piece

Jaune/noir 1 piece

PRIX NET HT
11,90 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €

11,90 €
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